
UCHWAŁA NR XXVI/161/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole 
podstawowej, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Bakałarzewo, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bakałarzewo, ul. Rynek 3, 16 – 423 Bakałarzewo, a także na stronie 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: ED31505E-BEF0-496F-A0B4-5526FB8D8963. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/161/2017

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie

ul. Króla Zygmunta Starego 
1,
16 – 423 Bakałarzewo

miejscowości: 
Aleksandrowo, 
Bakałarzewo, 
Gębalówka (oprócz 
nr 4 i 17), Góra, 
Kamionka 
Poprzeczna, 
Karasiewo, Klonowa 
Góra, Konopki, 
Kotowina, 
Malinówka, Maryna, 
Matłak, Nieszki, 
Nowa Kamionka, 
Nowa Wieś, Nowy 
Dwór, Nowy 
Skazdub, Orłowo, 
Podgórze, 
Podwólczanka (część 
nr 2 i 7), Sadłowina, 
Słupie, Sokołowo, 
Stara Chmielówka, 
Stara Kamionka, 
Stary Skazdub, 
Suchorzec, Wólka 
Folwark, 
Zajączkowo, 
Zajączkowo Folwark, 
Zdręby, Borawskie 
gmina Olecko.

miejscowosci: 
Aleksandrowo, 
Bakałarzewo, 
Gębalówka (oprócz 
nr 4 i 17), Góra, 
Kamionka 
Poprzeczna, 
Karasiewo, Klonowa 
Góra, Konopki, 
Kotowina, 
Malinówka, Maryna, 
Matłak, Nieszki, 
Nowa Kamionka, 
Nowa Wieś, Nowy 
Dwór, Nowy 
Skazdub, Orłowo, 
Podgórze, 
Podwólczanka (część 
nr 2 i 7), Sadłowina, 
Słupie, Sokołowo, 
Stara Chmielówka, 
Stara Kamionka, 
Stary Skazdub, 
Suchorzec, Wólka 
Folwark, 
Zajączkowo, 
Zajączkowo Folwark, 
Zdręby, Borawskie 
gmina Olecko

Id: ED31505E-BEF0-496F-A0B4-5526FB8D8963. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/161/2017

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu klas dotychczasowego 
gimnazjum

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum im. Mikołaja 
Bakałarza 
w Bakałarzewie 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. 
Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie

ul. Króla Zygmunta 
Starego 1,
16 – 423 Bakałarzewo

miejscowości: 
Aleksandrowo, 
Bakałarzewo, 
Gębalówka (oprócz nr 
4 i 17),Góra,Kamionka 
Poprzeczna, Karasiewo, 
Klonowa Góra, 
Konopki, Kotowina, 
Malinówka, Maryna, 
Matłak, Nieszki, Nowa 
Kamionka, Nowa Wieś, 
Nowy Dwór, Nowy 
Skazdub, Orłowo, 
Podgórze, 
Podwólczanka (część nr 
2 i 7), Sadłowina, 
Słupie, Sokołowo, Stara 
Chmielówka, Stara 
Kamionka, Stary 
Skazdub, Suchorzec, 
Wólka Folwark, 
Zajączkowo, 
Zajączkowo Folwark, 
Zdręby, Borawskie 
gmina Olecko

miejscowosci: 
Aleksandrowo, 
Bakałarzewo, 
Gębalówka (oprócz nr 
4 i 17),Góra,Kamionka 
Poprzeczna, Karasiewo, 
Klonowa Góra, 
Konopki, Kotowina, 
Malinówka, Maryna, 
Matłak, Nieszki, Nowa 
Kamionka, Nowa 
Wieś,Nowy Dwór, 
Nowy Skazdub, Orłowo, 
Podgórze, Podwólczanka 
(część nr 2 i 7), 
Sadłowina, Słupie, 
Sokołowo, Stara 
Chmielówka, Stara 
Kamionka, Stary 
Skazdub, Suchorzec, 
Wólka Folwark, 
Zajączkowo, 
Zajączkowo Folwark, 
Zdręby, Borawskie 
gmina Olecko

Id: ED31505E-BEF0-496F-A0B4-5526FB8D8963. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/161/2017

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo, od dnia 1 września 2019 r.

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

1. Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie

ul. Króla Zygmunta Starego 
1, 16 – 423 Bakałarzewo

miejscowosci: Aleksandrowo, Bakałarzewo, 
Gębalówka (oprócz nr 4 i 17), Góra, Kamionka 
Poprzeczna, Karasiewo, Klonowa Góra, 
Konopki, Kotowina, Malinówka, Maryna, 
Matłak, Nieszki, Nowa Kamionka, Nowa Wieś, 
Nowy Dwór, Nowy Skazdub, Orłowo, 
Podgórze, Podwólczanka (część nr 2 i 7), 
Sadłowina, Słupie, Sokołowo, Stara 
Chmielówka, Stara Kamionka, Stary Skazdub, 
Suchorzec, Wólka Folwark, Zajączkowo, 
Zajączkowo Folwark, Zdręby, Borawskie gmina 
Olecko

Id: ED31505E-BEF0-496F-A0B4-5526FB8D8963. Podpisany Strona 1




